163 debeant] debent CT₁

conversationis²⁶² non fuerint²⁶³ aut laici vel manifesti
 inimici aut odiosi²⁶⁴ reperti²⁶⁵ fuerint²⁶⁶, nequaquam²⁶⁷
 180 in episcoporum recipiantur²⁶⁸ accusationem²⁶⁹.
 Haec vobis, a quibus nimis infeste²⁷⁰ persequimur
 scienda mandamus, ut ab his vos caveatis et cessetis
 persequi²⁷¹ eos, qui deo ministrant, quorum
 orationibus²⁷² et terrena bella sedantur²⁷³ ²⁷⁴ et deus
 185 peccatoribus conciliatur²⁷⁵. Et si amplius nos²⁷⁶ eligitis
 persequi quam deum placare²⁷⁷, et nos magis eligimus
 vestram sustinere²⁷⁸ persecutionem quam²⁷⁹ regulam
 confundi²⁸⁰ ecclesiasticam <VD38, f. 135va> hortante
 nos ipsa²⁸¹ veritatis²⁸² voce²⁸³ atque testante²⁸⁴ ita:
 190 Nolite timere eos, qui occidunt²⁸⁵ corpus, animam
 autem non possunt occidere. Et iterum: Si quis vult
 post me <E97, f. 76vb> venire, abneget semetipsum
 et tollat <BII13, f. 119ra> crucem²⁸⁶ suam et sequatur
 me²⁸⁷. Qui enim voluerit animam <SG670, p. 285a>
 195 suam²⁸⁸ salvam facere²⁸⁹, perdet²⁹⁰ eam. Qui autem
 perdiderit animam suam propter me, inveniet eam.
 Quid²⁹¹ enim prodest homini²⁹², <Bcan4, f. 105v> si
 mundum universum lucretur, <I83, f. 142ra> animae

178 ²⁶² conversationes VD38 | ²⁶³ fuerint aut laici vel manifesti
 inimici aut odiosi reperti fuerint] fuerint aut laici vel manifesti
 inimici aut odio respersi fuerint *korr. aus* fuerint V630 **179** ²⁶⁴
 odiosi reperti] odiosi respersi V630 | ²⁶⁵ respersi V630 | ²⁶⁶ fuerint
korr. aus fuerint BII13 | ²⁶⁷ nequam VD38 **180** ²⁶⁸ recipiantur *korr.*
aus recipiantur in V630 | ²⁶⁹ accusatione V630; P9629 **181** ²⁷⁰ *am*
Rande Crudeliter VD38 **183** ²⁷¹ persequi *korr. aus* perqui VD38
184 ²⁷² orationibus *korr. aus* oratio P9629 | ²⁷³ *am Rande*
 placentur VD38 | ²⁷⁴ sedamur O93; P9629; sedamus I83; SG670;
 S105 **185** ²⁷⁵ *am Rande* consociatur coniungitur placatus VD38
²⁷⁶ vos Bcan4 **186** ²⁷⁷ placare *korr. aus* placere V630; placere
 VD38 **187** ²⁷⁸ sustinere *korr. aus* sustinete V630 | ²⁷⁹ quem V630
188 ²⁸⁰ *am Rande* Corrumpi VD38 **189** ²⁸¹ ipsa *korr. aus* ipse
 Bcan4 | ²⁸² veritatis *korr. aus* veritas S105 | ²⁸³ vocet VD38;
 voceat Bcan4 | ²⁸⁴ *am Rande* Confirmante VD38 **190** ²⁸⁵ occidunt
 corpus] corpus occidunt I83 **193** ²⁸⁶ cruce O93 **194** ²⁸⁷ me Qui
 enim voluerit animam suam salvam facere perdet eam *korr. aus*
 me E97 **195** ²⁸⁸ suam salvam facere, perdet eam. Qui autem
 perdiderit animam suam *korr. aus* suam V630 | ²⁸⁹ facere perdet
 eam Qui autem perdiderit animam suam *korr. aus* facere BII13
²⁹⁰ perdet eam. Qui autem perdiderit animam suam *fehlt* VD38;
 P102 **197** ²⁹¹ Quid enim *korr. aus* Quid P102 | ²⁹² hominis VD38

vero suae detrimentum patietur²⁹³? Aut quam dabit
 homo commutationem²⁹⁴ pro anima sua? Filius enim 200
 hominis venturus est in gloria²⁹⁵ patris²⁹⁶ sui cum
 <V630, f. 67vb> angelis suis et tunc reddet unicuique
 secundum opus²⁹⁷ eius. Ista²⁹⁸ vobis²⁹⁹ valde timenda
 et³⁰⁰ cavenda sunt, a quibus ecclesia dei eiusque
 ministri vexantur et persequuntur, quibus³⁰¹ dominus 205
 per prophetam minando³⁰² loquitur dicens: Homo³⁰³ in
 honore non commorabitur³⁰⁴, assimilatus³⁰⁵ iumentis
 exaequatus³⁰⁶ est. Haec est via³⁰⁷ eorum, insipientia³⁰⁸
 eorum³⁰⁹, <O93, f. 30va> et³¹⁰ post eos iuxta os
 eorum current, quasi oves in inferno positi³¹¹ sunt, 210
 mors³¹² pascet³¹³ eos, et subicient³¹⁴ eos recti³¹⁵ in
 matutino, et figura³¹⁶ eorum conteretur³¹⁷ in inferno
 post³¹⁸ habitaculum suum, verumtamen deus redimet³¹⁹
 animam meam de manu inferi, cum assumpserit
 <SG670, p. 285b> me. Noli³²⁰ timere³²¹, cum ditatus³²² 215
 fuerit vir, cum multiplicata³²³ fuerit gloria domus eius.
 Neque³²⁴ enim moriens tollet omnia nec descendet³²⁵
 post eum gloria eius, quia³²⁶ animae suae in vita sua

199 ²⁹³ patietur *korr. aus* patietur P9629; patietur N442; I83; VD38; SG670; Bcan4; E97; P102; BIII3; S105 **200** ²⁹⁴ commutatione S105 **201** ²⁹⁵ gloriam V630; P9629; N442 | ²⁹⁶ patri VD38 **203** ²⁹⁷ opera Bcan4 | ²⁹⁸ Ista *korr. aus* Ita V630 | ²⁹⁹ vobis valde *korr. aus* vobis P102 **204** ³⁰⁰ et cavenda *fehlt* BIII3 **205** ³⁰¹ quibus dominus per prophetam] Quibusdam per prophetam deus *korr. aus* Quibusdam per prophetam SG670; Quibusdam per prophetam S105 **206** ³⁰² *am Rande* Terrendo VD38 | ³⁰³ Homo] homo cum P9629 **207** ³⁰⁴ commemorabitur VD38; E97; P102; commemorabitur *korr. aus* commorabitur BIII3 | ³⁰⁵ Adsimilatur P9629; assimilatus SG670; S105 **208** ³⁰⁶ exaequatus P9629 | ³⁰⁷ in P102 | ³⁰⁸ insipientia *korr. aus* insipientia SG670; E97; insipientia S105 **209** ³⁰⁹ eorum, et post eos iuxta os eorum *korr. aus* eorum V630 | ³¹⁰ et *fehlt* O93 **210** ³¹¹ positi *korr. aus* posi P9629 **211** ³¹² mors *korr. aus* mor BIII3 | ³¹³ depascet VD38; E97; P102; BIII3 | ³¹⁴ subiciens VD38; BIII3 | ³¹⁵ recti in] rectum BIII3 **212** ³¹⁶ figurae P102 | ³¹⁷ conterentur P9629; I83; VD38; Bcan4; P102; BIII3 **213** ³¹⁸ post *korr. aus* positi BIII3 | ³¹⁹ *am Rande* liberabit VD38 **215** ³²⁰ Nolite V630 | ³²¹ timere *korr. aus* timemere I83 | ³²² *am Rande* Dives factus VD38 **216** ³²³ multiplicata *korr. multiplicitate* V63 **217** ³²⁴ Neque enim moriens tollet omnia nec descendet post eum gloria eius *fehlt* E97 | ³²⁵ descendet *korr. aus* descendit I83; descendet VD38 **218** ³²⁶ Quia *korr. aus* Qui N442; Qui Bcan4